



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область
Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.09.2011 № 82

г.Южа

**О внесении изменений в решение Южского районного Совета от
24.12.2010 № 109 «О бюджете Южского муниципального района
на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»**

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.98г. № 145-ФЗ, Уставом Южского муниципального района, Совет Южского муниципального района **РЕШИЛ:**

Внести следующие изменения в решение Южского районного Совета «О бюджете Южского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» от 24.12.2010 № 109:

1. В абзаце 2 подпункта 1.1. пункта 1 вместо числа «283428,8» внести число «284533,83»;

- в абзаце 3 подпункта 1.1. пункта 1 вместо числа «314902,3» внести число «316007,33».

2. Внести изменения в приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

- по КБК 01 05 02 00 00 0000 500, 01 05 02 01 00 0000 510, 01 05 02 01 05 0000 510 в графе 3 вместо числа «-283428,8» внести число «-284533,83»;

- по КБК 01 05 00 00 00 0000 600, 01 05 02 01 00 0000 600, 01 05 02 01 05 0000 610 в графе 3 вместо числа «314902,3» внести число «316007,33».

3. Внести изменения в приложение № 3 «Безвозмездные поступления в бюджет Южского муниципального района из Ивановского областного бюджета в 2011 году и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

- по строке «Субсидии» в графе 2 вместо числа «8674,1» внести число «9674,1»;

добавить строки:

- «Субсидии бюджетам муниципальных образований Ивановской области на обеспечение поддержки развития вариативных форм дошкольного образования, в том числе негосударственных детских организаций и семейных детских садов (грант Губернатора Ивановской области) 1000,0 0,0 0,0»;

- строку «Субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на приобретение автобусов, учебно-лабораторного, учебно-производственного, спортивного и компьютерного оборудования, оборудования для организации медицинского обслуживания обучающихся, технологического оборудования для школьных столовых» изложить в новой редакции «Субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на модернизацию системы общего образования»;

- по строке «Всего» в графе 2 вместо числа «250351,6» внести число «251351,6».

4. Внести изменения в приложение № 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Южского муниципального района на 2011 год»:

- по строке «010, Департамент сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области» в графе 4 вместо числа «233,1» внести число «265,7», в графе 5 вместо числа «233,1» внести число «265,7»;

- по строке «010, 1 08 07140 01 0000 110» в графе 4 вместо числа «214,6» внести число «246,1», в графе 5 вместо числа «214,6» внести число «246,1»;

- по строке «010, 1 16 90050 05 0000 140» в графе 4 вместо числа «18,5» внести число «19,6», в графе 5 вместо числа «18,5» внести число «19,6»;

- по строке «028, Служба государственной инспекции Ивановской области по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники (Гостехнадзор Ивановской области)» в графе 4 вместо числа «-178,6» внести число «-211,2», в графе 5 вместо числа «32,6» внести число «0,0»;

- по строке «028, 1 08 07140 01 0000 110» в графе 4 вместо числа «-169,8» внести число «-201,3», в графе 5 вместо числа «31,5» внести число «0,0»;

- по строке «028, 1 16 90050 05 0000 140» в графе 4 вместо числа «-8,8» внести число «-9,9», в графе 5 вместо числа «1,1» внести число «0,0»;

- по строке «037, Муниципальное учреждение «Финансовый отдел администрации Южского муниципального района» в графе 4 вместо числа

«76152,9» внести число «77152,9», в графе 5 вместо числа «258489,3» внести число «259510,56»;

- по строке «037, 1 13 03050 05 0007 130» в графе 4 вместо числа «182,0» внести число «202,63», в графе 5 вместо числа «182,0» внести число «202,63»;

- по строке «037, 2 02 02999 05 0000 151» в графе 4 вместо числа «-10255,0» внести число «-9255,0», в графе 5 вместо числа «3866,1» внести число «4866,1»;

- по строке «182, Межрайонная ИФНС России № 3 по Ивановской области» в графе 4 вместо числа «-295,8» внести число «-211,4», в графе 5 вместо числа «19844,7» внести число «19929,1»;

- по строке «182, 1 01 02021 01 0000 110» в графе 4 вместо числа «88,4» внести число «172,8», в графе 4 вместо числа «15988,4» внести число «16072,8»;

- по строке «Итого» в графе 4 вместо числа «66277,5» внести число «67382,53», в графе 5 вместо числа «283428,8» внести число «284533,83».

5. Внести изменения в приложение № 6 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицитов бюджета Южского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

- по строке «01 05 02 01 05 0000 510» в графе 4 вместо числа «-283428,8» внести число «-284533,83»;

- по строке «01 05 02 01 05 0000 610» в графе 4 вместо числа «314902,3» внести число «316007,33».

6. Внести изменения в приложение № 7 «Доходы бюджета Южского муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» (Приложение № 1).

7. Внести изменения в приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Южского муниципального района на 2011 год» (Приложение № 2).

8. Внести изменения в приложение № 15 «Распределение ассигнований по целевым программам и инвестициям по соответствующим уровням бюджетов на 2011 год»:

- по строке «ДЦП «Жилище» на 2002-2010 годы» в графе 4 вместо числа «330,08» внести число «336,96», в графе 5 вместо числа «744,41» внести число «758,6», в графе 7 вместо числа «1327,28» внести число «1347,91»;

- по строке «Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей» 1003 1040200 501» в графе 4 вместо числа «330,08» внести число «336,96», в графе 7 вместо числа «330,08» внести число «336,96»;

- по строке «Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей» 1003 1040207 501» в графе 5 вместо числа «744,41» внести число «758,16», в графе 7 вместо числа «997,2» внести число «1010,95»;

- по строке «Итого» в графе 4 вместо числа «330,08» внести число «336,96», в графе 5 вместо числа «1957,51» внести число «1971,26», в графе 7 вместо числа «3969,80» внести число «3990,43».

9. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».

10. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Южского
муниципального района



Е.А. Муратова